Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº: 019/2023

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR
MUNICIPAL PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
FISCALIZAÇÃO  DE  OBRAS  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso das

atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor  municipal MATHEUS SILVA ANANIAS, matrícula

nº  2291,  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoa  Física/CPF nº  108.XXX.XXX-78,  CREA-RN nº

2121171754, ocupante do cargo comissionado Assistente Tecnico Operacional, com lotação

na  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e  Serviços  Públicos,  para  exercer  a  função  de

Fiscalização de Obras no âmbito municipal.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, gerando seus efeitos

a 02 de janeiro do corrente ano, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 10 de janeiro de 2023.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal